
Zarządzenie Nr 161/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowych Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 160/2021 Wójta 
Gminy Michałowice z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 
rok 2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99AA7A9-6BA3-4820-8FCD-E023A48B0EB5. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2021 Wójta Gminy Michalowice z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 141 089,37 1 404 609,77 0,00 6 683,00 1 411 292,77

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

3 000,00 701,00 0,00 702,00 1 403,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

3 000,00 701,00 0,00 702,00 1 403,00

Własne Własne 3 000,00 701,00 0,00 702,00 1 403,00

O Organ 3 000,00 701,00 0,00 702,00 1 403,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

3 000,00 701,00 0,00 702,00 1 403,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 900,00 72 900,00 0,00 5 981,00 78 881,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

72 900,00 72 900,00 0,00 5 981,00 78 881,00

Własne Własne 72 900,00 72 900,00 0,00 5 981,00 78 881,00

O Organ 72 900,00 72 900,00 0,00 5 981,00 78 881,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

72 900,00 72 900,00 0,00 5 981,00 78 881,00

Razem 153 482 486,85 164 055 306,46 0,00 6 683,00 164 061 989,46

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99AA7A9-6BA3-4820-8FCD-E023A48B0EB5. Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2021 Wójta Gminy Michalowice z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

855 Rodzina 26 114 000,00 25 492 818,00 0,00 119,00 25 492 937,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 364,00 0,00 119,00 483,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 364,00 0,00 119,00 483,00

Zlecone Zlecone 0,00 364,00 0,00 119,00 483,00

O Organ 0,00 364,00 0,00 119,00 483,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 364,00 0,00 119,00 483,00

Razem 26 205 311,00 25 879 909,81 0,00 119,00 25 880 028,81

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99AA7A9-6BA3-4820-8FCD-E023A48B0EB5. Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 161/2021 Wójta Gminy Michalowice z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 449 100,00 13 929 625,89 -363 000,00 363 000,00 13 929 625,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 12 444 500,00 13 920 493,25 -363 000,00 363 000,00 13 920 493,25

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 20 000,00 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

Własne Własne 20 000,00 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 20 000,00 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

0001 Nadzór nad prowadzonymi pracami 20 000,00 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00

Własne Własne 6 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00

0001
Zakupy na przepompownie, SUW w Pęcicach i Komorowie 
Wsi

3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 1 210 000,00 1 210 000,00 -58 000,00 0,00 1 152 000,00

Własne Własne 1 210 000,00 1 210 000,00 -58 000,00 0,00 1 152 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 210 000,00 1 210 000,00 -58 000,00 0,00 1 152 000,00

0001
Energia i gaz SUW w Pęcicach i Komorowie Wsi oraz 
studnia w Nowej Wsi

230 000,00 230 000,00 -50 000,00 0,00 180 000,00

0002 Oświetlenie i energia przepompowni ścieków 90 000,00 90 000,00 -8 000,00 0,00 82 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 389 000,00 1 389 000,00 -105 000,00 269 000,00 1 553 000,00

Własne Własne 1 389 000,00 1 389 000,00 -105 000,00 269 000,00 1 553 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 389 000,00 1 389 000,00 -105 000,00 269 000,00 1 553 000,00

0003
Wymiana wodomierzy i montaż urządzeń pomiarowych na 
sieci kanalizacyjnej

180 000,00 180 000,00 0,00 269 000,00 449 000,00

0005
Wymiana sieci, przyłączy wodociągowych i 
kanalizacyjnych oraz zasuw i hydrantów

400 000,00 400 000,00 -66 000,00 0,00 334 000,00

0009
Wymiana pomp na studniach głębinowych i 
przepompowniach ścieków na terenie gminy

40 000,00 40 000,00 -39 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 851 000,00 6 751 000,00 -190 000,00 76 000,00 6 637 000,00

Własne Własne 6 851 000,00 6 751 000,00 -190 000,00 76 000,00 6 637 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 691 000,00 6 751 000,00 -190 000,00 76 000,00 6 637 000,00

0001 Zrzut ścieków do sieci MPWiK 5 000 000,00 5 000 000,00 -100 000,00 0,00 4 900 000,00

0002 Wykonanie operatów wodnoprawnych na pobór wód i zrzut 
wód popłucznych oraz opracowanie wniosku o taryfy za 

30 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99AA7A9-6BA3-4820-8FCD-E023A48B0EB5. Strona 1



wodę i ścieki

0003
Płukanie, czyszczenie, udrażanianie oraz monitoring sieci 
kanalizacyjnej

200 000,00 200 000,00 -10 000,00 0,00 190 000,00

0004
Wykonanie sesji pomiarowych przepływu ścieków w 
kanalizacji sanitarnej, kontrola sieci kanalizacyjnej

80 000,00 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0008
Dostawa wody, eksploatacja, obsługa i utrzymanie w 
gotowości Stacji Uzdatniania Wody i sieci wodociągowej

750 000,00 750 000,00 0,00 66 000,00 816 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 000,00 28 000,00 0,00 8 000,00 36 000,00

Własne Własne 28 000,00 28 000,00 0,00 8 000,00 36 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 28 000,00 28 000,00 0,00 8 000,00 36 000,00

0001 Opłaty za SMS przepompownie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 16 901 135,75 -7 000,00 5 000,00 16 899 135,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 982 006,05 14 450 627,25 -7 000,00 5 000,00 14 448 627,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 360 000,00 2 393 141,20 -5 000,00 0,00 2 388 141,20

Własne Własne 2 360 000,00 2 393 141,20 -5 000,00 0,00 2 388 141,20

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 502 000,00 1 468 000,00 -5 000,00 0,00 1 463 000,00

0001

Zakup usług pozostałych (bieżąca obsługa dystrybutorów, 
mycie elewacji, wydatki na obsługę korespondencji 
wychodzącej, ochrona obiektu, sprzątanie, mycie
samochodu służbowego itp.

1 502 000,00 1 458 000,00 -5 000,00 0,00 1 453 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0001 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

165 000,00 165 000,00 -2 000,00 0,00 163 000,00

Własne Własne 165 000,00 165 000,00 -2 000,00 0,00 163 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 165 000,00 165 000,00 -2 000,00 0,00 163 000,00

0001
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej- wydatki przeznaczone na szkolenia 
pracowników Urzędu Gminy Michalowice

165 000,00 165 000,00 -2 000,00 0,00 163 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 700,00 1 060 700,00 -23 000,00 23 000,00 1 060 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 500,00 430 500,00 -23 000,00 23 000,00 430 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 142 000,00 -23 000,00 0,00 119 000,00

Własne Własne 150 000,00 142 000,00 -23 000,00 0,00 119 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 150 000,00 142 000,00 -23 000,00 0,00 119 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 142 000,00 -23 000,00 0,00 119 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 23 000,00 58 000,00

Własne Własne 35 000,00 35 000,00 0,00 23 000,00 58 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 35 000,00 35 000,00 0,00 23 000,00 58 000,00

0001 Zakup paliwa i drobnych części do pojazdów i sprzętu 30 000,00 30 000,00 0,00 23 000,00 53 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99AA7A9-6BA3-4820-8FCD-E023A48B0EB5. Strona 2



pożarniczego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 19 106 535,20 -40 000,00 40 000,00 19 106 535,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 890 000,00 3 363 444,00 -7 000,00 0,00 3 356 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 -7 000,00 0,00 53 000,00

Własne Własne 60 000,00 60 000,00 -7 000,00 0,00 53 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 60 000,00 60 000,00 -7 000,00 0,00 53 000,00

0001 Nadzór inwestorski nad robotami elektrycznymi 60 000,00 60 000,00 -7 000,00 0,00 53 000,00

90095 Pozostała działalność 618 000,00 678 000,00 -33 000,00 40 000,00 685 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 225 000,00 -33 000,00 40 000,00 232 000,00

Własne Własne 208 000,00 225 000,00 -33 000,00 40 000,00 232 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 18 000,00 58 000,00 -33 000,00 0,00 25 000,00

0004
Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 
elektrycznej dla obiektów komunalnych na terenie gminy

18 000,00 58 000,00 -33 000,00 0,00 25 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 190 000,00 167 000,00 0,00 40 000,00 207 000,00

0003 Montaz i demontaż dekoracji świątecznych 140 000,00 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

Razem 119 578 273,85 143 255 373,71 -433 000,00 431 000,00 143 253 373,71

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99AA7A9-6BA3-4820-8FCD-E023A48B0EB5. Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

